Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « $ 0 »  сентября 2024 года №

О внесении изменений в Состав Штаба Тайшетского района
по координации помощи семьям мобилизованных и
военнослужащих, участвующих в специальной военной
операции на территориях Донецкой и Луганской народных
республик, Запорожской и Херсонской областей,
утверждённый постановлением администрации
Тайшетского района от 7 октября 2022 года № 815

В целях координации деятельности и обеспечения эффективного взаимодействия органов
местного самоуправления муниципального образования «Тайшетский район», общественных
организаций по оказанию помощи семьям мобилизованных и военнослужащих,
участвующих в специальной военной операции, руководствуясь статьями 22, 45 Устава
муниципального образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской области»,
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав Штаба Тайшетского района по координации помощи семьям
мобилизованных и военнослужащих, участвующих в специальной военной операции на
территориях Донецкой и Луганской народных республик. Запорожской и Херсонской
областей, утверждённый постановлением администрации Тайшетского района от 7 октября
2022 года № 815 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 14
октября 2022 года № 829, от 02 ноября 2022 года № 884, от 11 ноября 2022 года № 923, от
18 ноября 2022 года № 942) (далее -  Состав), следующие изменения:

вывести из Состава:
Величко Александра Владимировича -  мэра Тайшетского района, руководителя

Штаба;
Кузина А.С. -  главу Тайшетского городского поселения;
ввести в Состав:
Кузина Александра Сергеевича — мэра Тайшетского района, руководителем Штаба;
Захарича Валерия Викторовича — и.о. главы Тайшетского городского поселения.
2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации

Тайшетского района Л.В. Жамову разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тар;

И.о. мэра Тайшетского В.В. Никулин